
UCHWAŁA Nr LV/794/2010 

RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Siedlce na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. e w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada 

Miasta postanawia: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/717/2009 z dnia 16 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Siedlce 

na rok 2010, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 ust. 1: Planowane dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 2.121.259zł, tj. do wysokości 

426.212.862zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 

1.554.212zł, tj. do wysokości 273.974.492zł zgodnie z tabelą nr 1a, dochody majątkowe zwiększa się o 

kwotę 567.047zł do wysokości 152.238.370zł zgodnie z tabelą nr 1b. 

2) w § 1 ust. 2: Planowane wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 2.121.259zł, tj. do wysokości 

470.711.176zł oraz dokonuje się innych przeniesień, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 4 ust. 1: 

a) Ustalone w wysokości 190.572.715zł wydatki inwestycyjne i majątkowe zwiększa się o kwotę 

801.415zł, tj. do wysokości 191.374.130zł, natomiast limity wydatków inwestycyjnych na lata następ-

ne w wysokości 282.133.418zł zwiększa się o kwotę 5.020.000zł, tj. do wysokości 287.153.418zł. 

b) Załącznik nr 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) w § 4 ust. 2: Dokonuje się zmian kwot wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pocho-

dzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) w § 5 ust. 1: Dokonuje się zmian kwot dotacji dla instytucji kultury i Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6)  w § 5 ust. 2: Dokonuje się zmian kwot dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) w § 6 ust. 1: Dokonuje się zmian kwot dotacji dla zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

8) § 10 ust. 5 lit. b) otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Prezydenta Miasta do przekazania upoważnień 

kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 

roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki gdy termin zapłaty upływa 

w 2011 roku do łącznej kwoty 10.776.400zł”. 

9) Prognoza łącznej kwoty długu miasta Siedlce na koniec 2007 roku i lata następne otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Mariusz Dobijański 

 

 

Tabela nr 1 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 

 

w złotych 
Dział Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 



1 2 3 4 5 6 

Zmiany po stronie dochodów 424.091.603,00 15.582.735,00 17.703.994,00 426.212.862,00 

600 Transport i łączność 40.219.788,00 11.746.269,00 11.515.269,00 39.988.788,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 75.212.441,00  598.047,00 75.810.488,00 

710 Działalność usługowa 945.000,00  225,00 945.225,00 

750 Administracja publiczna 5.176.836,00 1.278.992,00 1.278.992,00 5.176.836,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.537.314,00  113,00 8.537.427,00 

801 Oświata i wychowanie 14.899.716,00 1.491.469,00 1.540.027,00 14.948.274,00 

852 Pomoc społeczna 27.007.630,00 785.932,00 597.447,00 26.819.145,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.786.701,00 280.073,00 1.154.512,00 3.661.140,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.344.200,00  519.362,00 5.863.562,00 

926 Kultura fizyczna i sport 1.873.800,00  500.000,00 2.373.800,00 

 
Dochody 424 091 603,00 15 582 735,00 17 1703 994,00 426 212 862,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania własne realizowane przez gminę 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zmiany po stronie dochodów 268.732.498,00 250.000,00 1.700.434,00 270.182.932,00 

600 Transport i łączność 27.650.019,00  12.650,00 27.662.669,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 25.137.286,00  12.650,00 25.149.936,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozy-

skane z innych źródeł 

279.500,00  12.650,00 292.150,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 69.903.941,00  598.047,00 70.501.988,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nierucho-

mościami 

69.903.941,00  598.047,00 70.501.988,00 

  0770 

 

 

 

0920 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa użyt-

kowania wieczystego nieruchomo-

ści  

Pozostałe odsetki 

59.460.030,00  

 

 

 

96.347,00 

 548.047,00  

 

 

 

50.000,00 

60.008.077,00  

 

 

 

146.347,00 

801 Oświata i wychowanie 999.200,00 250.000,00  749.200,00 

 80101 Szkoły podstawowe 657.600,00 250.000,00  407.600,00 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy 

celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych jednostek sektora finansów 

publicznych 

400.000,00 250.000,00  150.000,00 

852 Pomoc społeczna 4.804.000,00  72.375,00 4.876.375,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

1.704.400,00  5.000,00 1.709.400,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 17.000,00  5.000,00 22.000,00 

 85216 Zasiłki stałe 1.272.000,00  10.000,00 1.282.000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów   10.000,00 10.000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 706.300,00  57.375,00 763.675,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

703.000,00  57.375,00 760.375,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00  517.362,00 517.362,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00  517.362,00 517.362,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

0,00  517.362,00 517.362,00 

926 Kultura fizyczna i sport 1.873.800,00  500.000,00 2.373.800,00 

 92601 Obiekty sportowe 1.332.000,00  500.000,00 1.832.000,00 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy 

celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyj-

  500.000,00 500.000,00 



nych jednostek sektora finansów 

publicznych 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania finansowane z Unii Europejskiej  

realizowane przez gminę 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zmiany po stronie dochodów 8.787.109,00 8.469.276,00 9.077.296,00 9.395.129,00 

600 Transport i łączność 6.668.212,00 6.668.212,00 6.424.562,00 6.424.562,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 6.668.212,00 6.668.212,00 6.424.562,00 6.424.562,00 

  6207 

6208 

Dotacje rozwojowe 

Dotacje rozwojowe 

6.668.212,00 6.668.212,00 6.424.562,00 6.424.562,00 

0,00 

750 Administracja publiczna 1.504.696,00 1.278.992,00 1.278.992,00 1.504.696,00 

 75095 Pozostała działalność 1.504.696,00 1.278.992,00 1.278.992,00 1.504.696,00 

  2007 

 

 

 

 

 

 

2008 

 

 

 

 

 

 

6207  

6208 

Dotacje celowe w ramach progra-

mów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich 

Dotacje celowe w ramach progra-

mów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich 

Dotacje rozwojowe 

Dotacje rozwojowe 

 

 

 

 

 

 

 

1.098.992,00 

 

 

 

 

 

 

180.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

1.098.992,00  

 

 

 

 

 

 

 

180.000,00 

1.098.992,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

180.000,00 

1.098.992,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

180.000,00  

0,00 

852 Pomoc społeczna 614.201,00 522.072,00 522.072,00 614.201,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 614.201,00 522.072,00 522.072,00 614.201,00 

  2007  

 

 

 

 

 

 

2008 

Dotacje celowe w ramach progra-

mów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich  

Dotacje celowe w ramach progra-

mów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich 

 

 

 

 

 

 

 

504.332,00 

 

 

 

 

 

 

 

504.332,00 

504.332,00 504.332,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 

  6207 

6208 

Dotacje rozwojowe  

Dotacje rozwojowe 

 

17.740,00 

 

17.740,00 

17.740,00 17.740,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polity-

ki społecznej 

  851.670,00 851.670,00 

 85395 Pozostała działalność   851.670,00 851.670,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach progra-

mów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich 

  803.869,00 803.869,00 

  2009 Dotacje celowe w ramach progra-

mów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich 

  47.801,00 47.801,00 

 
   Dochody 277 519 607,00 8 719 276,00 10 777 730,00 279 578 061,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania własne realizowane przez powiat 



 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Zmiany po stronie dochodów 105.806.047,00  299.458,00 106.105.505,00 

801   Oświata i wychowanie 11.862.000,00  296.458,00 12.158.458,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4.518.250,00  12.775,00 4.531.025,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.000,00  12.775,00 18.775,00 

 80130  Szkoły zawodowe 6.543.640,00  250.000,00 6.793.640,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23.400,00  250.000,00 273.400,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie na-

uczycieli 

400.500,00  33.160,00 433.660,00 

  0830 Wpływy z usług 400.000,00  33.160,00 433.160,00 

 80195  Pozostała działalność 208.210,00  523,00 208.733,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 780,00  523,00 1.303,00 

852   Pomoc społeczna 1.704.960,00  3.000,00 1.707.960,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1.663.300,00  3.000,00 1.666.300,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 

830.010,00  3.000,00 833.010,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania zlecone realizowane przez powiat 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Zmiany po stronie dochodów 11.761.197,00  338,00 11.761.535,00 

710 Działalność usługowa 415.000,00  225,00 415.225,00 

 71015 Nadzór budowlany 395.000,00  225,00 395.225,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

395.000,00  225,00 395.225,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

6.955.226,00  113,00 6.955.339,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

6.955.226,00  113,00 6.955.339,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budże-

tu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

6.955.226,00  113,00 6.955.339,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - porozumienia i umowy 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego realizowane przez powiat 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Zmiany po stronie dochodów 4.805.072,00 263.960,00 4.100,00 4.545.212,00 

801 Oświata i wychowanie 40.225,00  2.100,00 42.325,00 

 80130 Szkoły zawodowe 1.800,00  2.100,00 3.900,00 

  2310  

 

 

 

 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

Dotacje celowe otrzymane z powia-

tu na zadania bieżące realizowane 

na podst. porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

300,00 

 

 

 

 

1.500,00 

 1.200,00 

 

 

 

 

900,00 

1.500,00  

 

 

 

 

2.400,00 

852 Pomoc społeczna 3.622.019,00 263.860,00  3.358.159,00 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3.270.069,00 263.860,00  3.006.209,00 



  2320 Dotacje celowe otrzymane z powia-

tu na zadania bieżące realizowane 

na podst. porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3.270.069,00 263.860,00  3.006.209,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polity-

ki społecznej 

1.066.828,00 100,00  1.066.728,00 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

247.100,00 100,00  247.000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powia-

tu na zadania bieżące realizowane 

na podst. porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

247.100,00 100,00  247.000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.000,00  2.000,00 3.000,00 

 85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1.000,00  2.000,00 3.000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powia-

tu na zadania bieżące realizowane 

na podst. porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1.000,00  2.000,00 3.000,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania finansowane  

z Unii Europejskiej realizowane przez powiat 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Zmiany po stronie dochodów 6.626.625,00 6.599.499,00 6.622.368,00 6.649.494,00 

600 Transport i łączność 5.078.057,00 5.078.057,00 5.078.057,00 5.078.057,00 

 60015 Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu (w rozdziale nie 

ujmuje się wydatków na drogi 

gminne) 

5.078.057,00 5.078.057,00 5.078.057,00 5.078.057,00 

  6207 

6208 

Dotacje rozwojowe 

Dotacje rozwojowe 

 

5.078.057,00 

 

5.078.057,00 

5.078.057,00 5.078.057,00 

0,00 

801 Oświata i wychowanie 1.268.595,00 1.241.469,00 1.241.469,00 1.268.595,00 

 80195 Pozostała działalność 1.268.595,00 1.241.469,00 1.241.469,00 1.268.595,00 

  2007  

 

 

 

 

 

 

2008 

Dotacje celowe w ramach progra-

mów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich  

Dotacje celowe w ramach progra-

mów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich 

 

 

 

 

 

 

 

1.241.469,00 

 

 

 

 

 

 

 

1.241.469,00 

1.241.469,00 1.241.469,00  

 

 

 

 

 

 

0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polity-

ki społecznej 

279.973,00 279.973,00 302.842,00 302.842,00 

 85395 Pozostała działalność 279.973,00 279.973,00 302.842,00 302.842,00 

  2007  

 

 

 

 

 

 

2708 

Dotacje celowe w ramach progra-

mów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powia-

tów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 

 

 

 

 

 

 

279.973,00 

 

 

 

 

 

 

 

279.973,00 

302.842,00 302.842,00  

 

 

 

 

 

 

0,00 

 
   Dochody 128 998 941,00 6 863 459,00 6 926 264,00 129 061 746 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



Tabela nr 2 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 

 

w złotych 
Dział Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Zmiany po stronie wydatków 468.589.617,00 17.733.415,00 19.854.674,00 470.710.876,00 

600 Transport i łączność 97.713.482,00 11.746.269,00 11.758.919,00 97.726.132,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 12.512.877,00  110.000,00 12.622.877,00 

710 Działalność usługowa 1.473.693,00  225,00 1.473.918,00 

750 Administracja publiczna 25.622.494,00 1.411.150,00 1.411.150,00 25.622.494,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

12.490,00 11,00 11,00 12.490,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11.275.006,00 243.568,00 441.681,00 11.473.119,00 

801 Oświata i wychowanie 167.363.071,00 2.877.614,00 2.772.047,00 167.257.504,00 

852 Pomoc społeczna 42.099.923,00 622.150,00 664.195,00 42.141.968,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.072.644,00 287.181,00 1.161.620,00 5.947.083,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15.374.982,00 1.172,00 536.309,00 15.910.119,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.885.114,00  100.000,00 22.985.114,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33.377.277,00 156.300,00 501.300,00 33.722.277,00 

926 Kultura fizyczna i sport 13.450.213,00 388.000,00 397.217,00 13.459.430,00 

 
Wydatki 468 589 617,00 17 752 012,00 19 873 271,00 470 710 876,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania własne realizowane przez gminę 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Zmiany po stronie wydatków 274.928.670,00 1.515.044,00 2.501.622,00 275.915.248,00 

600 Transport i łączność 74.567.482,00  12.650,00 74.580.132,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 70.848.013,00  12.650,00 70.860.663,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

66.735.121,00  12.650,00 66.747.771,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.925.841,00  110.000,00 11.035.841,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 

9.575.841,00  110.000,00 9.685.841,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

3.003.500,00  110.000,00 3.113.500,00 

750 Administracja publiczna 18.396.386,00 132.158,00 132.158,00 18.396.386,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na pra-

wach powiatu) 

14.440.488,00 100.750,00 131.408,00 14.471.146,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700.500,00 100.750,00  599.750,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

140.000,00  131.408,00 271.408,00 

 75053 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powia-

towe i wojewódzkie 

90.000,00 31.408,00  58.592,00 

  3030 

 

4110 

4120 

4170  

4210  

4300  

4370 

 

4740 

Różne wydatki na rzecz osób fizycz-

nych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych telefonii stacjonarnej  

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

45.000,00 

 

2.400,00 

400,00 

17.000,00 

11.000,00 

9.540,00 

1.000,00 

 

3.000,00 

5.930,00 

 

1.667,00 

281,00 

11.430,00 

7.717,00 

669,00 

714,00 

 

3.000,00 

 39.070,00 

 

733,00 

119,00 

5.570,00 

3.283,00 

8.871,00 

286,00 

 

0,00 

 75095 Pozostała działalność 2.935.802,00  750,00 2.936.552,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

0,00  750,00 750,00 



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2.138.500,00  188.000,00 2.326.500,00 

 75416 Straż Miejska 1.767.600,00  18.000,00 1.785.600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00  3.000,00 20.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

0,00  15.000,00 15.000,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 28.200,00  150.000,00 178.200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  150.000,00 150.000,00 

 75495 Pozostała działalność 342.700,00  20.000,00 362.700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 32.000,00  20.000,00 52.000,00 

801 Oświata i wychowanie 81.014.490,00 738.669,00 729.760,00 81.005.581,00 

 80101 Szkoły podstawowe 32.615.366,00 18.669,00 47.542,00 32.644.239,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

43.500,00  2.000,00 45.500,00 

  4040 

4170 

4240 

 

4270 

4300 

4430 

4480 

4700 

 

4740 

 

 

4750 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup pomocy naukowych, dydak-

tycznych i książek 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Podatek od nieruchomości 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

1.505.788,00 

21.000,00 

18.000,00 

 

140.660,00 

235.200,00 

11.685,00 

2.038,00 

5.700,00 

 

16.500,00 

 

 

25.500,00 

17.685,00 

 

 

 

 

 

 

184,00 

 

 

800,00 

 

700,00 

2.000,00 

 

27.000,00 

10.800,00 

842,00 

 

1.200,00  

 

 

 

 

3.000,00 

1.488.103,00 

21.700,00 

20.000,00 

 

167.660,00 

246.000,00 

12.527,00 

1.854,00 

6.900,00 

 

15.700,00 

 

 

28.500,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

1.364.282,00 3.000,00  1.361.282,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76.091,00 3.000,00  73.091,00 

 80104 Przedszkola 20.968.798,00  443.291,00 21.412.089,00 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 

13.859.800,00  122.800,00 13.982.600,00 

  6050  

 

6210 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Dotacje celowe z budżetu na finan-

sowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych zakładów budżetowych 

2.360.000,00 

 

21.798,00 

 218.000,00 

 

102.491,00 

2.578.000,00 

 

124.289,00 

 80110 Gimnazja 22.453.354,00 717.000,00 215.000,00 21.951.354,00 

  4270 Zakup usług remontowych 800.000,00 717.000,00  83.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

400.000,00  215.000,00 615.000,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczy-

cieli 

327.295,00  127,00 327.422,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.137,00  127,00 18.264,00 

 80195 Pozostała działalność 967.332,00  23.800,00 991.132,00 

  4110 

4260 

4300 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

68.400,00 

135.600,00 

38.400,00 

 3.600,00 

2.000,00 

18.200,00 

72.000,00 

137.600,00 

56.600,00 

852 Pomoc społeczna 13.449.847,00 99.917,00 42.045,00 13.391.975,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 44.640,00  27.045,00 71.685,00 

  4010  

 

4110 

4120 

4280 

4440 

Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług zdrowotnych 

Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

  22.000,00 

 

3.505,00 

539,00 

40,00 

961,00 

22.000,00 

 

3.505,00 

539,00 

40,00 

961,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rento-

we 

3.444.550,00 99.917,00 5.000,00 3.349.633,00 

  2910 

 

 

3110 

Zwrot dotacji wykorzystanych nie-

zgodnie z przeznaczeniem lub pobra-

nych w nadmiernej wysokości  

Świadczenia społeczne 

10.000,00  

 

 

3.040.000,00 

99.917,00 5.000,00 15.000,00  

 

 

2.940.083,00 

 85216 Zasiłki stałe 1.272.000,00  10.000,00 1.282.000,00 

  2910 Zwrot dotacji wykorzystanych nie-

zgodnie z przeznaczeniem lub pobra-

nych w nadmiernej wysokości 

  10.000,00 10.000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.624.866,00   3.624.866,00 



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2.730.080,00  517.362,00 3.247.442,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 60.000,00  517.362,00 577.362,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 60.000,00  517.362,00 577.362,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

22.341.114,00  100.000,00 22.441.114,00 

 90095 Pozostała działalność 16.429.810,00  100.000,00 16.529.810,00 

  6050  

 

6060 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

12.188.000,00 

 

150.000,00 

 85.000,00 

 

15.000,00 

12.273.000,00 

 

165.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa naro-

dowego 

20.413.176,00 156.300,00 272.430,00 20.529.306,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

2.298.899,00  222.430,00 2.521.329,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

2.258.900,00  222.430,00 2.481.330,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

17.586.777,00  50.000,00 17.636.777,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finan-

sowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

450.000,00  50.000,00 500.000,00 

 92195 Pozostała działalność 527.500,00 156.300,00  371.200,00 

  4210 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

49.000,00 

193.500,00 

1.300,00 

155.000,00 

 47.700,00 

38.500,00 

926 Kultura fizyczna i sport 13.442.213,00 388.000,00 397.217,00 13.451.430,00 

 92601 Obiekty sportowe 8.585.000,00  9.217,00 8.594.217,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

7.885.000,00  9.217,00 7.894.217,00 

 92695 Pozostała działalność 4.857.213,00 388.000,00 388.000,00 4.857.213,00 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlo-

wego 

  388.000,00 388.000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 

1.552.000,00 388.000,00  1.164.000,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania zlecone realizowane przez gminę 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  Zmiany po stronie wydatków 16.833.359,00 6.711,00 6.711,00 16.833.359,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

12.490,00 11,00 11,00 12.490,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

12.490,00 11,00 11,00 12.490,00 

  4210 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

9.340,00 

3.150,00 

11,00 11,00 9.329,00 3.161,00 

852 Pomoc społeczna 16.262.450,00 6.700,00 6.700,00 16.262.450,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 540.400,00 6.700,00 6.700,00 540.400,00 

  4010 

 

4110 

4120 

4300 

Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków  

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy  

Zakup usług pozostałych 

352.051,00 

 

58.287,00 

9.155,00 

18.715,00 

5.000,00 

 

1.000,00 

700,00 

 

 

 

 

6.700,00 

347.051,00 

 

57.287,00 

8.455,00 

25.415,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania finansowane 

z Unii Europejskiej realizowane przez gminę 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Zmiany po stronie wydatków 10.137.209,00 8.469.276,00 9.420.863,00 11.088.796,00 

600 Transport i łączność 7.808.000,00 6.668.212,00 6.668.212,00 7.808.000,00 



 60016 Drogi publiczne gminne 7.808.000,00 6.668.212,00 6.668.212,00 7.808.000,00 

  6057 

 

6058 

 

6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 

6.668.212,00 

 

1.139.788,00 

 

 

6.668.212,00 

6.424.562,00  

 

 

 

243.650,00 

6.424.562,00 

 

0,00 

 

1.383.438,00 

750 Administracja publiczna 1.715.008,00 1.278.992,00 1.278.992,00 1.715.008,00 

 75095 Pozostała działalność 1.715.008,00 1.278.992,00 1.278.992,00 1.715.008,00 

  4017 

 

4018 

 

4117 

4118 

4127 

4128 

4177 

4178 

4217 

4218 

4307 

4308 

4707 

 

4708 

 

4747 

 

 

4748 

 

 

4757 

 

4758 

Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

 

 

34.682,00  

 

 

13.006,00  

 

2.098,00  

 

64.200,00  

 

16.572,00  

 

198.131,00 

 

 

664.700,00 

 

 

 

 

297,00 

 

 

 

 

132.306,00 

 

 

34.682,00  

 

 

13.006,00  

 

2.098,00  

 

64.200,00  

 

16.572,00  

 

198.131,00 

 

 

664.700,00 

 

 

 

 

297,00 

 

 

 

 

132.306,00 

34.682,00 

 

 

 

13.006,00 

 

2.098,00 

 

64.200,00 

 

16.572,00 

 

198.131,00 

 

664.700,00 

 

 

 

297,00 

 

 

 

 

 

132.306,00 

34.682,00 

 

0,00 

 

13.006,00 

0,00 

2.098,00 

0,00 

64.200,00 

0,00 

16.572,00 

0,00 

198.131,00 

0,00 

664.700,00 

 

0,00 

 

297,00 

 

 

0,00 

 

 

132.306,00 

 

0,00 

  6067  

 

6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

 

153.000,00 

 

 

153.000,00 

153.000,00 153.000,00  

 

0,00 

852 Pomoc społeczna 614.201,00 522.072,00 621.989,00 714.118,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 614.201,00 522.072,00 522.072,00 614.201,00 

  4017 

 

4018 

 

4047 

4048 

4117 

4118 

Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków  

Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

 

96.203,00 

 

 

8.177,00 

 

45.378,00 

 

 

96.203,00 

 

 

8.177,00 

 

45.378,00 

96.203,00 

 

 

 

8.177,00 

 

45.378,00 

96.203,00 

 

0,00 

 

8.177,00 

0,00 

45.378,00 

0,00 

  4127 

4128 

4177 

4178 

4217 

4218 

4227 

4228 

4267 

4268 

4307 

4308 

4367 

 

4368 

 

4377 

 

4378 

 

4417 

4418 

4747 

 

Składki na Fundusz Pracy 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup środków żywności 

Zakup energii 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych telefonii komórkowej 

Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych telefonii komórkowej 

Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych telefonii stacjonarnej 

Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych telefonii stacjonarnej 

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe krajowe 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

 

7.065,00  

 

184.008,00 

 

91.179,00 

 

1.632,00 

 

8.279,00 

 

44.212,00 

 

 

2.448,00 

 

 

 

2.244,00 

 

 

2.125,00 

 

 

 

7.065,00  

 

184.008,00 

 

91.179,00  

 

1.632,00  

 

8.279,00 

 

44.212,00 

 

 

2.448,00 

 

 

 

2.244,00  

 

 

2.125,00  

 

 

7.065,00 

 

184.008,00 

 

91.179,00 

 

1.632,00 

 

8.279,00  

 

44.212,00 

 

2.448,00 

 

 

 

2.244,00 

 

 

 

2.125,00  

 

2.907,00 

 

7.065,00 

0,00 

184.008,00 

0,00 

91.179,00 

0,00 

1.632,00 

0,00 

8.279,00 

0,00 

44.212,00 

0,00 

2.448,00 

 

0,00 

 

2.244,00 

 

0,00 

 

2.125,00 

0,00 

2.907,00 

 



 

4748 

 

 

4757 

 

4758 

kserograficznych 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

 

2.907,00 

 

 

 

 

8.475,00 

 

2.907,00 

 

 

 

 

8.475,00 

 

 

 

 

8.475,00 

 

0,00 

 

 

8.475,00 

 

0,00 

  6067 

 

6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

 

17.740,00 

 

 

17.740,00 

17.740,00 17.740,00 

 

0,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rento-

we 

0,00  99.917,00 99.917,00 

 3119 Świadczenia społeczne 0,00  99.917,00 99.917,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  851.670,00 851.670,00 

 85395 Pozostała działalność   851.670,00 851.670,00 

  4017 

 

4019 

 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4307 

4309 

4357 

4359 

4377 

 

4379 

 

4417 

4419 

4447 

 

4449 

 

4747 

 

 

4749 

 

 

4757 

 

4759 

Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych telefonii stacjonarnej 

Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych telefonii stacjonarnej 

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

  78.882,00 

 

4.176,00 

 

22.700,00 

1.202,00 

3.598,00 

190,00 

128.834,00 

6.821,00 

21.836,00 

6.399,00 

529.024,00 

28.007,00 

89,00 

5,00 

4.179,00 

 

221,00 

 

1.330,00 

70,00 

1.658,00 

 

88,00 

 

2.697,00 

 

 

143,00 

 

 

9.042,00 

 

479,00 

78.882,00 

 

4.176,00 

 

22.700,00 

1.202,00 

3.598,00 

190,00 

128.834,00 

6.821,00 

21.836,00 

6.399,00 

529.024,00 

28.007,00 

89,00 

5,00 

4.179,00 

 

221,00 

 

1.330,00 

70,00 

1.658,00 

 

88,00 

 

2.697,00 

 

 

143,00 

 

 

9.042,00 

 

479,00 

 
   Wydatki 301 899 238,00 9 991 031,00 11 929 196,00 303 837 403,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania własne realizowane przez powiat 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Zmiany po stronie wydatków 141.541.572,00 900.833,00 1.056.720,00 141.697.459,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2.179.280,00  10.000,00 2.189.280,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

1.524.280,00  10.000,00 1.534.280,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10.000,00 10.000,00 

801   Oświata i wychowanie 84.044.564,00 899.661,00 800.903,00 83.945.806,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 30.421.601,00 79.448,00 145.536,00 30.487.689,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni- 12.857.491,00 38.400,00  12.819.091,00  



 

4040 

4110 

4210 

4270 

4300 

4400 

 

 

4430 

4740 

 

 

4750 

ków 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

Różne opłaty i składki 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

 

971.951,00 

2.036.003,00 

133.146,00 

51.682,00 

106.588,00 

0,00 

 

 

9.486,00 

5.456,00 

 

 

20.850,00 

 

1.530,00 

15.218,00 

 

 

 

 

635,00 

500,00 

39.020,00 

 

 

102.480,00 

1.121,00 280,00 

 

 

1.500,00 

 

970.421,00 

2.020.785,00 

133.781,00 

52.182,00 

145.608,00 

102.480,00 

 

 

10.607,00 

5.736,00 

 

 

22.350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

7.722.136,00 24.300,00  7.697.836,00 

 80123  Licea profilowane 3.281.445,00 15.533,00 2.221,00 3.268.133,00 

  4040 

4270 

4300 

4430 

4750 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

231.122,00 

5.693,00 

19.700,00 

2.642,00 

3.250,00 

15.533,00  

200,00 

1.300,00 

321,00 

400,00 

215.589,00 

5.893,00 

21.000,00 

2.963,00 

3.650,00 

 80130  Szkoły zawodowe 40.997.262,00 798.997,00 317.300,00 40.515.565,00 

  4010 

 

4040 

4110 

4210 

4240 

 

4270 

4300 

4430 

4750 

Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydak-

tycznych i książek 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Zakup akcesoriów komputerowych,  

w tym programów i licencji 

12.838.900,00 

 

950.427,00 

2.004.276,00 

152.761,00 

17.500,00 

 

773.724,00 

162.600,00 

14.979,00 

18.220,00 

30.000,00 

 

3.780,00 

15.217,00 

 

 

 

750.000,00 

 

 

 

 

136.285,00 

108.000,00 

 

 

7.013,00 

1.203,00 

600,00 

12.808.900,00 

 

946.647,00 

1.989.059,00 

289.046,00 

125.500,00 

 

23.724,00 

169.613,00 

16.182,00 

18.820,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

14.790.600,00  64.199,00 14.854.799,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształ-

cania zawodowego 

4.822.850,00  178.000,00 5.000.850,00 

  4210 

4240 

 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydak-

tycznych i książek 

Zakup usług pozostałych 

40.000,00 

1.000,00 

 

25.000,00 

 90.000,00 

57.000,00 

 

31.000,00 

130.000,00 

58.000,00 

 

56.000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczy-

cieli 

873.972,00 5.683,00 46.560,00 914.849,00 

  4040 

4170 

4210 

4300 

4430 

4700 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

31.387,00 

212.000,00 

10.000,00 

52.300,00 

590,00 

23.500,00 

683,00 

5.000,00 

 

 

13.440,00 

8.690,00 

17.220,00 

7.210,00 

30.704,00 

207.000,00 

23.440,00 

60.990,00 

17.810,00 

30.710,00 

 80195  Pozostała działalność 241.054,00  111.286,00 352.340,00 

  4110 

4120 

4170 

4300 

4420 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe zagraniczne 

10.865,00 

1.703,00 

46.918,00 

59.000,00 

 2.370,00 

440,00 

30.474,00 

71.325,00 

6.677,00 

13.235,00 

2.143,00 

77.392,00 

130.325,00 

6.677,00 

852   Pomoc społeczna 7.965.501,00   7.965.501,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.695.168,00   2.695.168,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3.789.842,00   3.789.842,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

2.621.935,00   2.621.935,00 

 85395  Pozostała działalność 35.000,00   35.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12.643.902,00 1.172,00 16.947,00 12.659.677,00 

 85401  Świetlice szkolne 161.884,00 348,00  161.536,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.260,00 348,00  8.912,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2.817.083,00 824,00 16.947,00 2.833.206,00 

  4040 

4270 

4430 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zakup usług remontowych  

Różne opłaty i składki 

112.804,00 

5.456,00 

2.782,00 

824,00  

15.880,00 

1.067,00 

111.980,00 

21.336,00 

3.849,00 



921   Kultura i ochrona dziedzictwa naro-

dowego 

12.889.101,00  228.870,00 13.117.971,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 10.854.601,00  187.570,00 11.042.171,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

2.979.230,00  187.570,00 3.166.800,00 

 92116  Biblioteki 2.002.500,00  35.000,00 2.037.500,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finan-

sowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwe-

stycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00  35.000,00 35.000,00 

 92195  Pozostała działalność 32.000,00  6.300,00 38.300,00 

  3250 Stypendia różne 10.000,00  6.300,00 16.300,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania zlecone realizowane przez powiat 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Zmiany po stronie wydatków 11.761.197,00 253.568,00 253.906,00 11.761.535,00 

710   Działalność usługowa 415.000,00  225,00 415.225,00 

 71015  Nadzór budowlany 395.000,00  225,00 395.225,00 

  4040 

4110 

4120 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

24.249,00 

45.738,00 

6.000,00 

 187,00 

33,00 

5,00 

24.436,00 

45.771,00 

6.005,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

6.955.226,00 253.568,00 253.681,00 6.955.339,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

6.955.226,00 253.568,00 253.681,00 6.955.339,00 

  3070 

 

 

4040 

4050 

 

4060 

 

 

4080 

 

 

 

4110 

4120 

4180 

 

4210 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Uposażenia żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

Pozostałe należności żołnierzy zawo-

dowych i nadterminowych oraz 

funkcjonariuszy 

Uposażenia oraz świadczenia pie-

niężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwol-

nionym ze służby 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy  

Równoważniki pieniężne i ekwiwalen-

ty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

62.171,00 

 

 

6.362,00 

5.120.723,00 

 

258.363,00 

 

 

261.000,00 

 

 

 

12.263,00 

1.990,00 

249.253,00 

 

230.196,00 

 

 

 

 

14.013,00  

 

 

 

 

145.340,00 

 

 

 

 

 

 

 

94.215,00 

236.670,00 

 

 

95,00 

 

 

16.227,00 

 

 

 

 

 

 

17,00 

1,00 

671,00 

298.841,00 

 

 

6.457,00 

5.106.710,00 

 

274.590,00 

 

 

115.660,00 

 

 

 

12.280,00 

1.991,00 

249.924,00 

 

135.981,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - porozumienia i umowy  

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego realizowane przez powiat 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Zmiany po stronie wydatków 5.056.828,00 100,00 4.100,00 5.060.828,00 

801   Oświata i wychowanie 102.925,00  2.100,00 105.025,00 

 80130  Szkoły zawodowe 64.500,00  2.100,00 66.600,00 

  4010 

 

4110 

4120 

Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków  

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

1.530,00 

 

234,00 

36,00 

 1.785,00 

 

273,00 

42,00 

3.315,00 

 

507,00 

78,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

1.069.979,00 100,00  1.069.879,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o nie-

pełnosprawności 

247.100,00 100,00  247.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58.554,00 100,00  58.454,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.000,00  2.000,00 3.000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

1.000,00  2.000,00 3.000,00 



specjalistyczne 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00  2.000,00 3.000,00 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie miasta na rok 2010 - zadania finansowane  

z Unii Europejskiej realizowane przez powiat 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Zmiany po stronie wydatków 7.580.586,00 6.607.809,00 6.630.678,00 7.603.455,00 

600   Transport i łączność 5.801.960,00 5.078.057,00 5.078.057,00 5.801.960,00 

 60015  Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu (w rozdziale nie 

ujmuje się wydatków na drogi gmin-

ne) 

5.801.960,00 5.078.057,00 5.078.057,00 5.801.960,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

  5.078.057,00 5.078.057,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

5.078.057,00 5.078.057,00  0,00 

801   Oświata i wychowanie 1.460.596,00 1.241.469,00 1.241.469,00 1.460.596,00 

 80195  Pozostała działalność 1.460.596,00 1.241.469,00 1.241.469,00 1.460.596,00 

  2677 Dotacja celowa z budżetu na projekty 

lub zadania finansowane z udziałem 

środków z budżetu Unii Europejskiej 

  263.338,00 263.338,00 

  2678 Dotacja celowa z budżetu na projekty 

lub zadania finansowane z udziałem 

środków z budżetu Unii Europejskiej 

263.338,00 263.338,00  0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

  8.280,00 8.280,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

8.280,00 8.280,00  0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   58.512,00 58.512,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 58.512,00 58.512,00  0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy   9.733,00 9.733,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 9.733,00 9.733,00  0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe   538.454,00 538.454,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 538.454,00 538.454,00  0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia   49.975,00 49.975,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 49.975,00 49.975,00  0,00 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydak-

tycznych i książek 

  85.047,00 85.047,00 

  4248 Zakup pomocy naukowych, dydak-

tycznych i książek 

85.047,00 85.047,00  0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych   164.211,00 164.211,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 164.211,00 164.211,00  0,00 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych telefonii komórkowej 

  300,00 300,00 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług teleko-

munikacyjnych telefonii komórkowej 

300,00 300,00  0,00 

  4747 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

  10.850,00 10.850,00 

  4748 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

10.850,00 10.850,00  0,00 

  4757 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

  52.769,00 52.769,00 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji 

52.769,00 52.769,00  0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

318.030,00 288.283,00 311.152,00 340.899,00 

 85395  Pozostała działalność 318.030,00 288.283,00 311.152,00 340.899,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

  273.109,00 273.109,00 



  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

252.000,00 252.000,00  0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

  8.000,00 8.000,00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   8.600,00 8.600,00 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.600,00 8.600,00  0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   9.473,00 9.473,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.473,00 9.473,00  0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 31.347,00 8.310,00  23.037,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia   1.760,00 1.760,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  310,00 310,00 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

  9.900,00 9.900,00 

  4448 Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 

9.900,00 9.900,00  0,00 

 
   Wydatki 165 940 183,00 7 762 310,00 7 945 404,00 166 123 277,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



 



 



 

 



 

 



 

 



 

 



 



 



 

 



 

 



 

Załącznik nr 2 

 

w złotych 
Nazwa zadania finansowanego  

z funduszy strukturalnych 

Planowane 

do poniesienia 

nakłady 

w 2010 roku 

w tym: 

ze środków 

z funduszy 

strukturalnych 

Unii Europejskiej 

ze środków 

własnych 

miasta 

na prawach 

powiatu 

Siedlce 

ze środków 

budżetu 

państwa 

ze środków 

pozyskanych 

z innych 

źródeł 

1 2 3 4 5 6 

„Przebudowa ulicy Artyleryjskiej - droga powiatowa Nr 5405W- 

odcinek od ulicy Garwolińskiej do ulicy Okopowej”, EFRR, Regio-

nalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-

2013, Priorytet III Regionalny system transportowy, Działanie 3.1 

1 960  1 960   

“Przebudowa ulicy Pułaskiego”, EFRR, Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet III 

Regionalny system transportowy, Działanie 3.1 

2 800 000 2 188 750 611 250   

„Przebudowa ulicy Piaski Zamiejskie II etap w mieście Siedlce 

i budowa ulicy Piaskowej w gminie Siedlce", EFRR, Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013, 

Priorytet III Regionalny system transportowy, Działanie 3.1 

5 008 000 4 479 462 528 538   

"Przebudowa ulicy Sokołowskiej na odcinku od skrzyżowania  

z ulicą Ks. J. Popiełuszki do skrzyżowania z ulicą Jagiełły", EFRR, 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 

2007-2013, Priorytet III Regionalny system transportowy, Działa-

nie 3.1 

5 800 000 5 078 057 721 943   

„Stawiamy, na jakość” - poprawa dostępu do zatrudnienia oraz 

wsparcie aktywności zawodowej w regionie EFS, Program Opera-

cyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek otwarty dla wszystkich, 

Działanie 6.1 

340 899 302 842 38 057   

„Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wyklucze-

niem społecznym” - Promocja integracji społecznej w regionie, 

EFS, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja 

integracji społecznej, Działanie 7.2 

614 201 522 072  92 129  

„Stawiam na siebie!”, EFS, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, 

Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 

951 587 803 869 99 917 47 801  

„Wdrożenie usprawnień zarządczych w Urzędzie Miasta Siedlce”, 

EFS, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet V, Dobre 

rządzenie, Działanie 5.2 

1 715 008 1 278 992 210 312 225 704  

„Lepszy w zawodzie”, EFS, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, 

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działanie 9.2 

907 406 771 295 120 276 15 835  

“Rozwój szkolnictwa zawodowego w Siedlcach w dostosowaniu 

do potrzeb rynku pracy”, EFS, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, 

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działanie 9.2 

311 538 264 807 40 000 6 731  

„E-learning sposobem na problemy kształcenia ustawicznego”, 

EFS, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.3 

8 027 6 786  1 241  

„Już wiem kim będę! - Doradztwo zawodowe dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych miasta Siedlce”, EFS, Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji  

w regionach, Działanie 9.2 

233 625 198 581 31 725 3 319  

Razem 18 692 251 15 895 513 2 403 978 392 760  

 

 

Załącznik nr 3 

 

w złotych 
Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu Plan wg uchwały 

Rady Miasta 

Siedlce  

nr XLIX/717/2009  

z póżn. zm. 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   OGÓŁEM 15 961001 445 000  16 406 001 

   z tego: 

Dotacje podmiotowe w ramach zadań miejskich 

 

2 258 900 

 

222 430 

  

2 481 330 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 258 900 222 430  2 481 330 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice oraz kluby 2 258 900 222 430  2 481 330 

  2480 Dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządo-

wej instytucji kultury 

2 258 900 222 430  2 481 330 



   Miejski Ośrodek Kultury 2 258 900 222 430  2 481 330 

   Dotacje podmiotowe w ramach zadań powiato-

wych 

10 854 601 187 570  11 042 171 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 854 601 187 570  11042 171 

 92113  Centra kultury i sztuki 10 854 601 187 570  11 042 171 

  2480 Dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządo-

wej instytucji kultury 

2 979 230 187 570  3 166 800 

   Centrum Kultury i Sztuki 2 979 230 187 570  3 166 800 

   Dotacje celowe w ramach zadań powiatowych 8 645 371 35 000  8 680 371 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 077 500 35 000  2 112 500 

 92116  Biblioteki 2 077 500 35 000  2 112 500 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

 i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

 35 000  35 000 

   Miejska Biblioteka Publiczna  35 000  35 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


